
   
 

                          BR.271.2.70.2018 

Załącznik nr 2 

Wykaz osób, którymi dysponuje Wykonawca 

Dotyczy: przeprowadzenia specjalistycznego poradnictwa w formie indywidualnych treningów pedagogicznych dla 65 osób dorosłych zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym z gminy Trzebownisko w zakresie rozwijania zdolności edukacyjnych dzieci i sprawowaniu kontroli nad ich aktywnością edukacyjna i społeczną  

w ramach projektu pn. „Rozwój i uzupełnienie wsparcia rodzin w Gminie Trzebownisko” (nr RPPK.08.04.00-18-0012/17-00) 

 
 

 

Lp. 
Imię i nazwisko prowadzącego trening pedagogiczny Kwalifikacje zawodowe/wykształcenie/* 

Doświadczenie w prowadzeniu 

wsparcia/doradztwa/warsztatów 

pedagogicznych 

(ilość lat) 

1 
  

 

2 
  

 

3 
  

 

4 
  

 

5 
  

 

6 
  

 

7 
  

 

8 
  

 



   
 

9 
  

 

10 
  

 

 

* W wykonywaniu zamówienia - jako osoby prowadzące treningi - uczestniczyć mogą osoby, które posiadają kwalifikacje  

w zakresie prowadzenia specjalistycznego poradnictwa w formie wsparcia/doradztwa/warsztatów pedagogicznych dla osób dorosłych oraz wykształcenie wyższe pedagogiczne 
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